

j.angielski

**HELLO STUDENTS.**

Może nasza piosenka na powitanie...

Temat: Przypominamy poznane nazwy ubrań i nazwy pór roku. (wszystkie informacje w zeszytcie)

Policzmy do 20 i przypomnijcie mi pory roku po angielsku. A pamiętacie nasze gesty? Nauczcie ich najbliższych. Jestem pewna, że pamiętacie także nazwy ubrań, wymieńcie te, które pamiętacie.

Zachęcam kto ma taką możliwość o wykonanie ćwiczenia

<https://wordwall.net/pl/resource/735879/angielski/tiger-2-unit-3-clothes> (tylko dla chętnych).  
Świetna powtórka nazw ubrań.

Spójrzcie na załączony obrazek na stronie szkoły i nazwijcie to co pamiętacie a następnie powiedzcie z jaką porą roku się Wam kojarzą.... Spring summer ,  
autumn czy Winter?



religia **Temat 38: Jezu, ufam Tobie – niedziela Miłosierdzia Bożego.**

Zadanie w dwóch wariantach wybierz ten, którego realizacja jest dla Ciebie możliwa:

1. Zobacz zamieszczoną na stronie internetowej szkoły prezentację: „Jezu, ufam Tobie” i narysuj w zeszycie serce z wychodzącymi dwoma promieniami (czerwonym i błado niebieskim) – zgodnie z obrazem „Jezu, ufam Tobie”.
2. Narysuj w zeszycie serce z wychodzącymi dwoma promieniami (czerwonym – po lewej stronie obrazka i błado niebieskim po prawej).

e. wczesnoszkolna

**Przeczytaj tekst**

Wiosną mokradła są pełne ptasich głosów. Chmary owadów i drobne zwierzęta wodne zapewniają ptakom obfitość pokarmu, a trudno dostępne tereny gwarantują bezpieczeństwo. Wilgotne łąki, rozlewiska rzek czy bagna są cenne także dla człowieka – chronią zamieszkane tereny przed powodzią. Niestety, obszarów podmokłych jest dziś coraz mniej z powodu osuszania pól i budowy dróg.

**Odpowiedz na pytanie: „Dlaczego mokradła są ważne dla zwierząt i ludzi”**

e. wczesnoszkolna

**Narysuj czerwoną kredką kwadrat o boku 5cm , zieloną o boku 3cm**

wychowanie fizyczne

**Wykonaj kilka ćwiczeń przy muzyce**

Etyka Temat: Bezpieczeństwo w sieci.

Bajki dla dzieci, które w prosty sposób pokazują pułapki internetu:

<https://www.saferinternet.pl/materialy-edukacyjne/materialy-multimedialne/owce-w-sieci.html>

<https://www.saferinternet.pl/materialy-edukacyjne/materialy-multimedialne/321internet.html>

